

Dodávateľ IČO: 43872484 KOLORCENTRUM s.r.o. Prieateľstva 3452 945 01 Komárno Prevádzka: Komárno Tel.: 00421 35 7722285 Fax.: 00421 35 7720181 Peňažný ústav: VUB pob. Komárno Číslo účtu/kód: 2405479653/0200 IBAN: SK87 0200 0000 0024 0547 9653 DIČ: 2022515594 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2022515594 SWIFT: SUBASKBX spoločnosť je registrovaná Okresným súdom Nitra, v.č.21363/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV20110074 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. FV20110074 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 00161357 Stredná priemyselná škola Petofiho ul.c.2 945 01 Komárno Tel.: 7731-439 Fax: DIČ: IČ DPH: Dátum splatnosti: 03.05.2011 Dátum vyhotovenia: 19.04.2011 Daňová povinnosť: 19.04.2011 Dátum dodania:
---	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
003 - VSPV110965 19.04.2011							
Belinka topasur L016 2,5l orech	ks	1,000	19,1667	20,00	3,8333		23,00
Belinka topasur L019 zelený 2,5l **d	ks	1,000	20,3417	20,00	4,0683		24,41
S 2013/1000 2,5l uni	ks	1,000	13,4083	20,00	2,6817		16,09
S 2013/1999 2,5l univerzal	ks	1,000	11,25	20,00	2,25		13,50
S 6001 9l Elastik	ks	1,000	12,2583	20,00	2,4517		14,71
HET A-grund 10 kg	ks	1,000	12,7917	20,00	2,5583		15,35
Body tmel striekací /260/ 1kg	ks	1,000	10,2667	20,00	2,0533		12,32
Brusna mr. 060zr 280x115 K30520 5ks	ks	1,000	1,1167	20,00	0,2233		1,34
Telsal 1kg bal.izol.pr..nikot	ks	1,000	2,6833	20,00	0,5367		3,22
Brusny p.vodny 320 P300184	ks	5,000	0,3083	20,00	0,0617		1,85
Brusny p.vodny 150 P300179	ks	6,000	0,3083	20,00	0,0617		2,22
Sadra 3kg model.HET	ks	1,000	1,0667	20,00	0,2133		1,28
Esmal 25kg Plus	ks	2,000	13,4417	20,00	2,6883		32,26
Stierka 15kg superbiela	ks	1,000	6,5417	20,00	1,3083		7,85
Rezny kotuc 150x1,6 kov 41B-12	ks	6,000	1,3833	20,00	0,2767		9,96
Rezny kotuc 150x1,6 kov 41B-12	ks	4,000	1,3833	20,00	0,2767		6,64
Brusny kotuc 150x6 kov 27-266	ks	7,000	2,1417	20,00	0,4283		17,99
Rezny kotuc 230x2 kov 41B-1091	ks	10,000	2,3333	20,00	0,4667		28,00
Rezny kotuc 125x1 kov 41B-1288	ks	20,000	1,3167	20,00	0,2633		31,60
Lamelový kotuc 8803324 125/40	ks	10,000	2,85	20,00	0,57		34,20
Lamelový kotuc 8803328 125/80	ks	10,000	3,1417	20,00	0,6283		37,70
Rezny kotuc 150x1,6 kov 41B-12	ks	10,000	1,3833	20,00	0,2767		16,60
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 10 607,06 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	293,41	58,68		352,09
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
Celkom				293,41	58,68		352,09 EUR

PREBERANIE TOVARU-SKLAD DO 15 hod. PO 15 hod. LEN VTEDY, KEĎ TO BOLO
 DOPREDU DOHODNUTÉ Prosím vystaviť pre nás 2x fa +1x d.list, alebo fa 3x.

KOLORCENTRUM s.r.o.
 Prieateľstva 3452
 945 01 Komárno
 IČO: 43872484
 IČ DPH: SK 2022515594

Vystavil: 3

Haliarsky materiál k bežnej udržiavke budov v cene 352,09 €.

pl. 633006